

Włocławek, 26.09.2022 r.

Zamawiający:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
„Saniko” Sp. z o.o.
ul. Komunalna 4
87-800 Włocławek

Do Wykonawców**Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami treści SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn.: „Dostawa nowej półprzepuszczalnej membrany dla istniejącej instalacji biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w RZUOK w Machnaczy gm. Brześć Kujawski”

Zamawiający informuje, że Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwana dalej: SWZ). Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) (zwana dalej: ustawą Pzp), udostępnia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Proszę o wskazanie czy Zamawiający wymaga badań z konkretnego okresu, aby potwierdzić parametry membrany, tj. 6, 9, 12 miesięcy przed upływem terminu składania ofert czy nie narzuca w tym zakresie żadnych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający takiego warunku nie stawia. Wymagane przez Zamawiającego badanie winno potwierdzać parametry techniczne oferowanej przez Wykonawcę membrany, której próbkę Wykonawca załączył do oferty składanej w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby sucha masa membrany na jednostkę powierzchni wynosiła 470 +/-20 g/m² zgodnie z normą ISO 3801?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza suchą masę membrany na jednostkę powierzchni 470 +/-20 g/m², zgodnie z normą ISO 3801.

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany przedmiotowego parametru technicznego w:

1) Rozdziale VI pkt. 2 zd. 1 SWZ i pkt. 2 zd. 1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ):

z: „Membrany półprzepuszczalne o gramaturze min. 450 +/- 20 g/m², która w całej swojej powierzchni wykonane są z minimum w 80% z tkaniny uniemożliwiającej przedostanie się pary wodnej do atmosfery i dwutlenku węgla, natomiast zatrzymująca wewnątrz ciepło oraz bakterie aerobowe i część wody zapobiegającej jednocześnie przed emisją odorów.”

na: „**Membrany półprzepuszczalne o gramaturze 460 +/- 30 g/m², która w całej swojej powierzchni wykonane są z minimum w 80% z tkaniny uniemożliwiającej przedostanie się pary wodnej do atmosfery i dwutlenku węgla, natomiast zatrzymująca wewnątrz ciepło oraz bakterie aerobowe i część wody zapobiegającej jednocześnie przed emisją odorów.**”

- 2) pkt. 5, Tabela Lp. 2 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik Nr 1 do SWZ):
z: „masa suchej membrany na jednostkę powierzchni 450 +/- 20 g/m² EN 12127 (ident. z ISO 3801)”
na: „masa suchej membrany na jednostkę powierzchni **460 +/- 30 g/m² EN 12127 (ident. z ISO 3801)**”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne, jeżeli membrany są stosowane do przetwarzania komunalnych osadów ściekowych, gdzie membrana ma kontakt bezpośredni z odpadem i zamocowana jest do ścian oporowych w sposób tożsamy jak opisano w postępowaniu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 4 oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia, Rozdział VI. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3:

Czy Zamawiający dopuści również membrany w innym kolorze np. ciemny brąz? Z ogólnodostępnej wiedzy wynika, iż membrany w kolorze zielonym produkowane są przez jednego wytwórcę w Unii Europejskiej, zatem niniejszy zapis stanowi ograniczenie konkurencji i uniemożliwia złożenie ważnej oferty innym Wykonawcom, którzy oferują membrany o tożsamych parametrach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę membrany będącej przedmiotem zamówienia w innej kolorystyce niż zielony, w tonacji ciemnej.

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany przedmiotowego parametru technicznego w:

- 1) Rozdziale VI pkt. 3 tiret 13 SWZ i pkt. 4 tiret 14 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ):
z: „kolor laminatu – zielony”
na: „**kolor laminatu – zielony lub inny kolor w tonacji ciemnej**”.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia, rozdział III. Termin wykonania zamówienia oraz Załącznika nr 8 do SWZ – Projekt umowy §2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na wykonanie w całości przedmiotu zamówienia w terminie wskazanym przez Zamawiającego tj. w ciągu 90 dni liczonych od dnia podpisania umowy bez zastrzeżenia podziału dostawy na etapy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Załączniki:

- 1) SWZ, zaktualizowana na dzień 26.09.2022 r.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik Nr 1 do SWZ), zaktualizowany na dzień 26.09.2022 r.

PREZES ZARZĄDU

.....
H. C. Kubacki

/Kierownik Zamawiającego lub osoba
upoważniona do poświadczania czynności
w jego imieniu/